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08:00 Vigerslev Allé Brand i bil Brand i personbil, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

08:50 Rymarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:08 Orient Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:24 Humletorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:15 Østergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:45 Ingerslevsgade Brand i elinstallation Brand i El-forsyningsskab på gaden slukket med et HT-rør og CO2-slukker. Skadestedet overdra-
get til forsyningsselskab. 

11:46 Humletorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

12:51 Fensmarkgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:06 Vesterbrogade  Brandalarm Reel alarm, idet en hydraulikslange fra elevator havde sprunget læk og under opvarmning afgav 
røg. Strømmen blev afbrudt, og tekniker tilkaldt. 

14:08 Lergravsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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15:06 Bellahøjvej Serviceopgave Eftersyn af brandhane. 

15:07 Strandboulevarden Færdselsuheld Én bil impliceret i færdselsuheld. Sikret skadestedet, foretaget oprydning og overdraget to perso-
ner til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 

15:33 Birkedommervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:35 Gærtorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:29 Sjællandsbroen Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

17:30 Thorupsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:32 Under Krystallen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:42 Under Krystallen  Brandalarm Udrykningen aflyst inden ankomst. 

18:47 Sylows Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

19:09 Fensmarkgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:52 Sluseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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21:20 Sundbyvestervej Bygningsbrand Ild i affald op ad bygning, slukket før beredskabets ankomst. Foretaget eftersyn i omkringliggende 
bygninger for eventuel røg- eller brandspredning - intet at bemærke. Skadestedet overdraget til 
følgeskadefirma og politiet. 

02:57 Fensmarkgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:59 H.C. Ørsteds Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

03:00 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:58 Fensmarkgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:13 Ejby Industrivej Ild i bil Brand i personbil, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

06:33 Nordre Digevej Eftersyn Udrykningen aflyst inden ankomst. 

06:44 Lygten Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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